De iter diuinū [Publicū] large
 accipe pro republica cuiuslibet ci
 uitatis secūdu glo. et doc [Vel vēdi
 torū.] Nota q' hec. l. obtinet in his
 casibus tm̄ aks ptra. j. de prescrip.
 xxx. an. l. om̄s: fm glo. et doc. et in ca
 su q' sequit sed si et. [Coartandus]
 Idem si in alijs pijs causis: fm g.
 [Successores] secus si contra alios
 fm glo. sed etiā si i rem. Et sic nota
 q' his casibus transfertur dñium si
 ne traditione ¶ Sed an. possessio?
 Glo. q' non et idē doc. et Ber. extra
 de p'sue. c. ij. Itē qd' dictū est de dñio
 itellige si p'ciū est solutū hz glo. Itē
 dic q' si p'io vēdidit vni ecclesie/ et
 postea alijs: q' prima est potior scōm
 glo. et doc. Et nudo voto non transf
 fertur. ff. de polli. l. ij. dic vt ibi. j. de
 dona. l. si quis argentū in fin. dic vt
 ibi. Junge quod scripsi. j. de rei vē.
 l. quotiēs. [Et p'p'othecariarū] hoc
 quo ad legata et fideicōmissa. et nō
 quo ad donata et vendita fm glo.
 alij contra.

aut. ¶ **Quas actōes**

¶ Queritur an hec aut. corrigat
 hanc. l. fin. Ja. dicit q' nō. qz aut. lo
 quitur generaliter. et l. in casibus
 specialibus. Tu dic contra. in aut.
 de eccl. ti. s. pro tēporalibus. colla.
 ix. xv. q. ij. c. nemo. Et hec aut. ob
 finet in quattuor casib⁹ dicte. l. Itē
 quere an in hac prescriptione reqra

tur titulus? De hoc fuit altricatus
 inter doct. hodie est expeditum. ex
 tra. e. c. j. li. vi. ¶ Sz an hec aut. cor
 rigat quo ad ciuitates? Johan. q'
 non. Pla. contra quem moderni se
 quūtur. Sed in legatis ad pias cau
 sas videtur satis obtinere: vt hic in
 l. fi. p. sed si cuz notatis. ¶ Sed an
 ecclesia cōtra priuatū se tuetur mis
 nori tempore? Dic q' sic hz glo. Et
 idem Hosti. in summa de prescrip.
 Sed Jo. cōtra. xvi. q. ij. c. placuit.
 vide plene extra de reg. iur. qui ad
 agēdum. vbi Jo. an. tenet opi. glo.
 Laue tñ qz eo casu quo ecclesia vti
 tur minori tpe p' puatū: et priuat⁹
 eam. vt no. Inno. de p'sue. c. cū dile
 ctus. ¶ Sz an ecclesia p' eccliam?
 Non est qstio. qz. xl. annis extra de
 prescri. c. illud. ¶ Quid p' si vna ec
 clesia tenuit aliā tāq' sibi annexaz?
 Videt p'scribere hoc tpe vt no. Jo.
 an. extra de reg. iur. c. qui ad agen
 dū. li. vi. in nouel. ¶ Sed an requi
 ratur bona fides? Dic q' sic. vt no.
 Inno. in. c. si diligenti. extra de pres
 scrip. et ps. e. ti. c. i. li. vi. ¶ Itē qd' si
 ecclesia succedit puato p' quez erat
 incepta p'scriptio? Glo. dicit p' tpe
 futuro vti p' privilegio. ar. j. de pres
 cri. xxx. an. aut. q'buscūq'. ¶ Sed
 an poterit in integrū restitui aduer
 sus prescriptionē? Glo. videt hic di
 cere q' sic. Sz Ber. j. extra de i. ite.
 resti. c. audit. Inno. et Host. videt
 primā approbare. vt in summa i. ti.
 de in. inte. resti. s. et qñ. p. fi. Tu po
 tes dicere eā aduersus lapsum bze
 uis t'pis restituendā. extra de i. ite.
 resti. c. vnico. in cle. Sed aduersus
 lapsum tā lōgi t'pis nō videt restituē
 da. vt ibi sētit Jo. an. Sz opi. hosti.
 est securior. et de hoc in spe. ti. de in
 inte. resti. s. j. p. hoc aut notādum.
 ¶ Sed an valet pactū v' privilegiū
 principis q' nulla p'scriptio currat.
 Glo. videtur tenere q' non et idem
 sequuntur. doc. Itē dic q' hec regla
 fallit. extra de restitutio. i. integrū.
 c. j. de priuile. si de terra. de elect. c.
 b. iij.